
BURMISTRZ N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 
Zarządzenie Nr 760/2016 

Burmistrza Nysy 
z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1135/2013 Burmistrza z dnia 1 lipca 2013r. 
w sprawie instrukcji egzekwowania należności Gminy Nysa 

Na podstawie art, 30 ust.1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

W załączniku do Zarządzenia Nr 1135/2013 Burmistrza Nysy z dnia 1 lipca 2013 r. w sprawie 

instrukcji egzekwowania należności Gminy Nysa, zmienionego Zarządzeniem Nr 1348/2014 

Burmistrza Nysy z dnia 12 lutego 2014 r. i Zarządzeniem Nr 370/2015 Burmistrza Nysy z dnia 

10 sierpnia 2015 r. w § 1 w ust. 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa - odpowiada za prawidłowe 

i terminowe dokonywanie naliczeń (obciążeń): 

- w programie System ZAWIADOMIENIA.Ink oraz za zaewidencjonowanie 

i wystawianie upomnień w zakresie należności z tytułu nieopłaconego 

parkowania pojazdu w Strefie Płatnego Parkowania w Nysie, 

należności z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego, kar pieniężnych za 

zajęcie pasa drogowego: bez zezwolenia zarządcy drogi, z przekroczeniem 

terminu zajęcia określonego w zezwoleniu zarządcy drogi, o powierzchni 

większej niż określona, w zezwoleniu zarządcy drogi, 

- kar umownych wynikających z niedotrzymywania warunków umów 

zawieranych w ramach zadań Wydziału, a następnie przekazuje do 

Wydziału Finansowego pismo wraz z kserokopiami dokumentów tj. umowy, 

aneksami do umowy, protokołami odbioru oraz innymi dokumentami celem 

wystawienia Noty Księgowej.", 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Wydział Rozwoju Wsi i Gospodarki Komunalnej - zgodnie z zadaniami tego 

wydziału, odpowiada za terminowe dokonywanie naliczeń (obciążeń): 

- z tytułu umów najmu i dzierżawy lokali użytkowych, mieszkalnych i innych 

nieruchomości, zawieranych przez sołectwa i za zaewidencjonowanie tych 

należności w programie ZSI Firmy Sygnity S.A., 



- opłat za usunięcie drzew lub krzewów oraz kar pieniężnych wymierzanych na 

podstawie ustawy o ochronie przyrody a następnie przekazuje terminowo do 

Wydziału Finansowego dokumenty na podstawie których wydział dokonuje 

przypisu/odpisu tych należności w programie ZSI Firmy Sygnity S.A.", 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Wydział Administracyjny - zgodnie z zadaniami tego wydziału, odpowiada za 

terminowe dokonanie naliczenia (obciążenia) z tytułu umów najmu lokali 

mieszczących się w budynku Urzędu Miejskiego w Nysie i na jego terenie oraz 

mediów i zaewidencjonowanie tych należności w ZSI Firmy Sygnity S.A., jak 

również zgłasza reklamacje do odpowiedniej placówki pocztowej w związku 

z brakiem zwrotnego potwierdzenia odbioru - w szczególności w odniesieniu 

do dokumentów, które mogą w przyszłości stanowić podstawę do wszczęcia 

egzekucji administracyjnej lub sądowej.". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2 


